

# **Tek Support A/S**

**Gothersgade 9, 1., 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 31 47 90 61**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Henrik Bekker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tek Support A/S Gothersgade 9, 1. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 47 90 61
	Stiftet: 6. maj 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Bekker Maiken Krarup Bekker Henrik Thomsen
<b>Direktion</b>	Henrik Bekker
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Folke Sparekassen
<b>Modervirksomhed</b>	H Bekker Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-virksomhed med handel og serviceydelser, herunder konsulentydelse og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.001 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.001.484</b>	<b>751.776</b>
1 Personaleomkostninger	-599.552	-548.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.404	-15.507
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>386.528</b>	<b>188.007</b>
Andre finansielle indtægter	1.600	4.844
Øvrige finansielle omkostninger	-3.006	-1.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.122</b>	<b>191.556</b>
Skat af årets resultat	-85.751	-42.421
<b>Årets resultat</b>	<b>299.371</b>	<b>149.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	140.000
Overføres til overført resultat	0	9.135
Disponeret fra overført resultat	-629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.371</b>	<b>149.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>46.519</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.600	236.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.045	119.472
Udskudte skatteaktiver	<u>6.456</u>	<u>5.219</u>
Tilgodehavender i alt	<u>642.101</u>	<u>360.824</u>
Likvide beholdninger	<u>719.507</u>	<u>503.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.608</u></b>	<b><u>864.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.361.608</u></b>	<b><u>911.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.698	30.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.698</u></b>	<b><u>670.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.007	18.297
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.988	40.681
Anden gæld	269.915	181.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.910</u>	<u>240.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>531.910</u></b>	<b><u>240.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.361.608</u></b>	<b><u>911.108</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	530.784	480.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.768</u>	<u>67.398</u>
	<b><u>599.552</u></b>	<b><u>548.262</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H Bekker Holding ApS, CVR-nr. 32280676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
